● ATOS DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 007PE/2024
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET  - ATOS DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO
REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 007PE/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET

SUMÁRIO:

Ano I Edição Nº LVI de terça-feira, 15 de outubro de 2024  Nº de páginas: 5

CAMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

MUNICÍPIO
Diário Oficial do

Praça João Thiago dos Santos CEP: 42.702-710
TELEFONE: (71) 3289-7200
EMAIL: ouvidoria@cmlf.ba.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/ba/cmlf/laurodefreitas

terça-feira, 15 de outubro de 2024

3 - Ano I - Nº LVI CAMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LICITAÇÃO

Praça João Thiago dos Santos CEP: 42.702-710
TELEFONE: (71) 3289-7200
EMAIL: ouvidoria@cmlf.ba.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Lot. Varandas Tropicais, Rua A, Lote 30 - Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

ATO DE ADJUDICAÇÃO

A Presidenta da Câmara Municipal de Lauro de Freitas, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93 ante o processo licitatório sob a
modalidade Pregão Eletrônico  nº 007PE/2024 objetivando a contratação de empresa para prestação de
serviços de acesso à Internet (rede mundial de computadores), segurança de perímetro e manutenção e
suporte técnico com gerenciamento de rede dedicada, da qual saiu-se vitoriosa a empresa PIXEL
TELECOMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ 49.332.896/0001-03, com sede na Rua Silvandir F Chaves, nº 228,
Quadra K, Lt. 10, Lot. Jardim Aeroporto, Portão, Recreio Ipitanga, CEP 42.700-850, Lauro de Freitas-BA
pelo valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) ADJUDICA o Procedimento na forma do art. 71, IV da
Lei nº 14.133/2021, devendo ser adotados todos os procedimentos administrativos necessários à
contratação.

Lauro de Freitas, 11 de outubro de 2024

Vereadora Rosenaide Carvalho de Brito

Presidenta da Câmara Municipal de Lauro de Freitas

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/ba/cmlf/laurodefreitas

terça-feira, 15 de outubro de 2024

4 - Ano I - Nº LVI CAMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LICITAÇÃO

Praça João Thiago dos Santos CEP: 42.702-710
TELEFONE: (71) 3289-7200
EMAIL: ouvidoria@cmlf.ba.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Lot. Varandas Tropicais, Rua A, Lote 30 - Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidenta da Câmara Municipal de Lauro de Freitas, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93 ante o processo licitatório sob a
modalidade Pregão Eletrônico  nº 007PE/2024 objetivando a contratação de empresa para prestação de
serviços de acesso à Internet (rede mundial de computadores), segurança de perímetro e manutenção e
suporte técnico com gerenciamento de rede dedicada, da qual saiu-se vitoriosa a empresa PIXEL
TELECOMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ 49.332.896/0001-03, com sede na Rua Silvandir F Chaves, nº 228,
Quadra K, Lt. 10, Lot. Jardim Aeroporto, Portão, Recreio Ipitanga, CEP 42.700-850, Lauro de Freitas-BA
pelo valor de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), HOMOLOGA o Procedimento na forma do art. 71, IV
da Lei nº 14.133/2021, devendo ser adotados todos os procedimentos administrativos necessários à
contratação.

Lauro de Freitas, 11 de outubro de 2024

Vereadora Rosenaide Carvalho de Brito

Presidenta da Câmara Municipal de Lauro de Freitas